UMAREX GmbH & Co. KG . Donnerfeld 2 . 59757 Arnsberg . Germany . Tel. +49 2932 638-300 . Fax +49 2932 638-333 . info@laserliner.com . www.laserliner.com
Low Z - LOW
IMPEDANCE
MODE
MultiMeter XP
CONNECTION
MEASURENOTE APP
Professionelles Multimeter
mit Low Z Niederimpedanz-Modus
DE
Profesjonalny miernik uniwersalny
z trybem niskiej impedancji Low Z
PL
Ammattilaistason monitoimimittari,
jossa myös toimintatila Matala
impedanssi Low Z
FI
Multímetro profissional
com modo de impedância baixa Low Z
PT
Professionell multimeter
med Low Z lågimpedansläge
SV
Profesjonelt multimeter
med Low Z lavimpedans-modus
NO
Profesyonel multimetre
Low Z düşük empedans modlu
TR
Профессиональный мультиметр
с режимом низкого импеданса
и низкого напряжения (Low Z)
RU
Professional multimeter
with LoZ low impedance mode
EN
Professionele multimeter
met Low Z-meetfunctie voor
lage impedanties
NL
Professionelt multimeter
med Low Z-lavimpedans-modus
DA
Multimètre professionnel
avec mode basse impédance Low Z
FR
Multímetro profesional
con modo de baja impedancia Low Z
ES
Multimetro professionale
con modalità a bassa impedenza Low Z
IT
Re
v1
8W
05
MultiMeter XP
CAT III
1000V
CAT IV
600V
4x
AAA
Exacte en robuuste professionele
multimeter - met Low Z-meetfunctie
voor lage impedanties en bluetooth
TECHNISCHE GEGEVENS
INGANGEN / NAUWKEURIGHEDEN
VOLT (beschermd tot 1000V RMS/DC,
impedantie 10MΩ)
DCV: 0.6V ±(0.5% + 8) 6/60/600V
±(0.8% + 5), 1000V, (1.0% + 3)
ACV: 6/60/1000V ±(1.0% + 5), ±(1.2% + 5)
ACV + DCV mode: 6/60/600V, 1000V
±(1.5% + 20), (1.5% + 5)
LOW Z: (beschermd tot 600V RMS/DC,
impedantie 3KΩ)
ACV LOW Z: 6/60/1000V ±(3.0% + 30),
±(3.0% + 5)
DIVERSEN (beschermd tot  600V RMS/DC)
DCA: 0.6mA, 6/60/600mA,
10A ±(1.0% + 3) ±(1.5% + 3),
ACA: 600μA, 6/60/600mA,
10A ±(1.0% + 3), (2.0% + 8)
WEERSTAND 0.6/6/60/600kΩ/6MΩ,
60MΩ ±(1.5% + 5), (2.0% + 10)
CAPACITEIT 60nF ±(5.0% +35),
600nF/6/60/600μF, 6000μF ±(3.0% + 5),
(5.0% + 5)
TEMPERATUUR
-20°C … 760°C ±(1.5% + 5°C)
FREQUENTIE 9.999/99.99/999.9/9999Hz
±(1.0% + 5)
TASTGRAAD 20% … 80% ±(1.2% + 2)
Gevoeligheid > 8V RMS
DISPLAY-RESOLUTIE 6000 counts
AUTO-POWER-OFF 15 min.
OVERSPANNING CAT III/1000V, CAT IV/600V
VERONTREINIGINGSGRAAD 2
STROOMVERZORGING
4 x AAA 1,5 Volt-batterijen
ZEKERING
800mA/1000V ( 6.3 x 32 mm), flink
10A/1000V (10 x 38 mm), flink
WERKOMSTANDIGHEDEN
0 ... 40°C, 75%rH, niet condenserend,
Werkhoogte max. 2000 m
OPSLAGVOORWAARDEN
-10 ... 60°C, 80%rH, niet condenserend
AFMETINGEN 75 x 170 x 48 mm
GEWICHT 416 g
	 ARTIKEL	 ARTIKELNR	 EAN-CODE	 VE
	 MultiMeter XP	 083.037A	 4 021563 699407	 2
Groot LC-display met
achtergrondverlichting
Eenvoudig te bedienen
draaischakelaar
Houder voor de
meetpunten
Superfelle, geïntegreerde
zaklamp
– �Nauwkeurige en snelle meting van spanning,
stroom, weerstand, capaciteit, frequentie,
tastgraad en contacttemperatuur
– ��Diodetestfunctie voor de functie- en
polariteitsbepaling
– �Automatische omschakeling tussen en
handmatige voorselectie van de bereiken
– �Automatische doorgangstester met
akoestisch signaal
– �Hoge display-resolutie van 6000 counts voor
de exacte bepaling van alle meetgrootheden
– �Analoge staafdiagram-schaal met hoge resolutie
en 61 segmenten voor de veilige signaalanalyse
– �Grote bandbreedte voor de frequentiemeting
van 10 Hz tot 10 kHz
– Relatieve meting en Data HOLD-functie
– �MAX/MIN/AVG-functie en Peak-functie
voor de bepaling van kortstondige gebeurtenissen
met PEAK +/- evaluatie
– �Low Z-meetfunctie voor lage impedanties
voor de veilige vermijding van lek- en fantoom-
spanningen bij leidingen en schakelelementen
– �Geïntegreerde schaalverlichting voor de veilige
bediening – ook bij weinig omgevingslicht
– �CAT III-1000V, CAT IV-600V - toepasbaar voor
metingen in de complete gebouwinstallatie
– ��Slagvaste, ergonomische behuizing met
beschermende rubberlaag en standvoet
– Thermometerfunctie
MultiMeter XP
+ �meetpunten
CAT III/1000V, CAT IV/600V
+ K-type thermokoppel
+ batterijen
Verpakkingsformaat (B x H x D)
300 x 275 123 mm